
1.garanční prohlídka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2042&fid=5

1.garanční prohlídka

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2042&fid=5

Autor
pepa1400

Publikováno: 02.02.2010 22:01:42

Ahoj Všem! Tak jsem opět na scéně s tou mojí holkou...Sůzou...mohli byste mi, prosím, upřesnit, kolik
Vás stála 1.servisní prohlídka po 300-500 km? Ne že bych chtěl tak moc šetřit...i když...ale jak jsem zde
již avizoval reklamaci těsnění pod ventilovým víkem, tak mi to prý vymění při této prohlídce a nerad
bych byl za "blbce", který nakonec zaplatil i tuto reklamačku...tak tedy ceny dílů + množství + práce
(olej, filtry, počet hodin...) Díky a užívejte sněhu...u nás je ho tolik, že si do něj již netroufám...již jsem
zapadl a v 50 cm sedlého a zmrzlho sněhu...nic moc...Dík Pepíno
Jirka.1 03.02.2010 09:04:39

Vem telefon a volej po servisech ať ti udělají kalkulaci a rozpis použitého materiálu a
budeš v obraze.Já jsem se dostal i na 150% rozdílu v ceně.Holt jsi v čechách.Nech se
seznámit co vše se bude dělat.Dobrá otázka je : Kde máte prosím uveřejněné kontakty
kde bych dostal reference na Vaši práci.Po této otázce neuděláš garančku nikde. :lol:
:lol:
JourneyMan 03.02.2010 09:13:30

Jirka.1> Myslím, že ti nikdo nebude dávat kontakty na své zákazníky. To by přece bylo
vůči nim neslušné a dokonce nezákonné.
Jirka.1 03.02.2010 09:47:59

JourneyMan> já si za svou prací stojim a jsem se zákazníky domluven a mám od nich
souhlas k zveřejnění kontaktu za účelem podání referencí na práci u nás pro ně
udělanou.Pokud budete dělat pro nějakou zajímavou firmu,také se tím budete
prezentovat.(Příklad-dodáte 500 strojů pro servis rozvodů ČEZ, a bude to hned pod
hlavičkou Vaší firmy na každém letáku.a pokud to tam nebude ,tak je někde trochu
chyba u Vás.Vaše reklamní oddělení by mělo jít obratem na pracák.)
007profík 03.02.2010 10:20:32

Pepíno, pokud ti to pomůže mám sice jiný stroj, ale aspoň něco: Servis stál bez pár
korun 5.000,-Kč Výměna oleje, montáž vyhřívaných ruček, výměna zadních brzd.
obložení,  1. servisní prohlídka po 500km.
Mao 03.02.2010 11:43:37

to nechápu kam na ty ceny chodí....třeba u tvého E-tonu, olej 1,2 litru asi 300, brzdové
obložení 700 + práce hodina, hodina a půl. pak na ručky vychází 3500 (asi nějaké
lepší), jinak E-ton je stejný stroj jako sym a zadní brzdové obložení vydrží nějakých

Stránka 1/2
28.02.2010 03:44:50

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2042&fid=5


1.garanční prohlídka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2042&fid=5

5-6tis km při normální jízdě. ne 500-600 km.   prostě nechápu tohle....
007profík 03.02.2010 14:12:50

Já to také moc nechápu, ale tohle jsem zacvakal... : :  Ručky řekl bych normální. jsou
to přesně tyhle: Co je jasné do servisu už nepůjdu B-) Tyhle věci zmáknu sám. Šlo jen
o záruku. :-$  

Aligator-max 03.02.2010 17:54:29

007profík> jenže záruka ti nekončí u první výměny :lol:
pštros 03.02.2010 18:09:34

Pokud mohu ja tak za pštrosa 2tis. Kč každa garančka (vymena vsech oleju a filtru ,
kontrola doplneni brzdovky, a ukony dle servisky) pokud je trhla manzeta platim jen
material pokud neco nefunguje jak ma automaticky to davaj na reklamaci
Hradec 03.02.2010 19:20:11

Mě stála garančka tady na moravě 1800.Měl jsem nové oleje a vše
zkontrolované.Aspoň prý.Jinak už mám najeto 3000.km a brzdy jsem ještě vůbec
neměnil a to jezdíme taky dost silný extrem. :-DD
pštros 03.02.2010 21:17:44

Hradec> kdo brzdí :-D nezrychlí :lol: :lol: :lol:

Stránka 2/2
28.02.2010 03:44:50

Motorkáři.cz


